

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ноября 2020 года

с.Усть-Калманка

№ 440

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексное развитие сельских территорий
Усть-Калманского района Алтайского края
на 2020 -2025 годы»

В целях повышения качества жизни населения Усть-Калманского района, создания благоприятных социально-экономических условий для комплексного и устойчивого развития экономики района и с целью упорядочения программных мероприятий и объемов финансирования муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Усть-Калманского района Алтайского края на 2020 – 2025 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в **Мероприятия 1.1.1.** Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, которые построили (приобрели) жилье с использованием социальных выплат на 2020 год в таблице, строка 3, графа 5: Федеральный бюджет – «цифры 974,6 заменить на цифры 1892,6» тыс. рублей и краевой бюджет – «цифры 721,8 заменить на цифры 19,1» тыс.рублей, Всего – «цифры 1696,4 на цифры 1911,07» тыс.рублей и в таблице строка 3, графа 11: Федеральный бюджет – «цифры 5847,6 заменить на цифры 6765,6» тыс. рублей и краевой бюджет – «цифры 4330,8 заменить на цифры 3628,1» тыс.рублей, Всего – «цифры 10178,4 на цифры 10393,7» тыс.рублей.

Внести изменения в **Задача 1.1. Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения** в таблице строка 2 графа 5: Федеральный бюджет – «цифры 974,6 заменить на цифры 1892,6» тыс. рублей и краевой бюджет – «цифры 721,8 заменить на цифры 19,1» тыс.рублей, Всего – «цифры 1696,4 на цифры 1911,7» тыс.рублей и в таблице строка 2, графа 11: Федеральный бюджет – «цифры 5847,6 заменить на цифры 6765,6» тыс. рублей и краевой бюджет – «цифры 4330,8 заменить на

цифры 3628,1» тыс.рублей, Всего – «цифры 10178,4 на цифры 10393,7» тыс.рублей.

Внести изменения в **Цель 1: создание благоприятных социально-экономических условий для выполнения сельскими территориями Усть-Калманского района их общенациональных функций и решения задач территориального развития** в таблице строка 1 графа 5: Федеральный бюджет – «цифры 974,6 заменить на цифры 1892,6» тыс. рублей и краевой бюджет – «цифры 721,8 заменить на цифры 19,1» тыс.рублей, Всего – «цифры 1696,4 на цифры 1911,7» тыс.рублей и в таблице строка 2, графа 11: Федеральный бюджет – «цифры 5847,6 заменить на цифры 6765,6» тыс. рублей и краевой бюджет – «цифры 4330,8 заменить на цифры 3628,1» тыс.рублей, Всего – «цифры 10178,4 на цифры 10393,7» тыс.рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ленинец» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Калманского района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Еремина В.В.

Первый заместитель
главы Администрации района

 В.В.Еремин